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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06530801O

2. Data e Regjistrimit 30/03/2010
3. Emri i Subjektit KLOBES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/201023/03/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Sporti, rruga Hamit 
Dollani, ndertese private tre kateshe, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/219, prane Drejtorise se Shendetit 
Publik 
10.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre  kembimi valutor.Ushtrimi i veprimtaris se agjentit te  

transferimit te parave  i subjektit financiar jo-banke.Ushtrimi 
i veprimtaris se  agjentit te udhetimeve .Ofrimi i te gjitha  
sherbimeve  te telefonis fikse  dhe celulare, sherbime 
interneti. Kancelari.Ushtrimi i veprimtarise se agjentit postar. 
Ndermjetes sigurimesh. Operator me sherbime te integruara 
"internet,  tv kabllor, telephoni".
Klodjan Braçja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2017                Deri: 26/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanBraçja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLOBES
E-Mail: info@klobes.al  
Telefon: 0682082548  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-371905-03-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887716-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 24.02.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagjja Sporti, rruga Hamit Dollani, ndertese private tre kateshe, zona kadastrale 
nr.1842, nr. pasurie 9/219, prane Drejtorise se Shendetit Publik;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Bulevardi  10 Korriku,Lagjia Holta, prane  OSSH-se.Ndertese  1 kateshe .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-263976-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.09.2015, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zyre  kembimi valutor.Ushtrimi i veprimtaris se agjentit te  
transferimit te parave  i subjektit financiar jo-banke.Ushtrimi i veprimtaris se  agjentit te 
udhetimeve .Ofrimi i te gjitha  sherbimeve  te telefonis fikse  dhe celulare .Internet 
point.Kancelari.Ushtrimi i veprimtarise se agjentit postar.")          u be            ("Zyre  
kembimi valutor.Ushtrimi i veprimtaris se agjentit te  transferimit te parave  i 
subjektit financiar jo-banke.Ushtrimi i veprimtaris se  agjentit te udhetimeve .Ofrimi 
i te gjitha  sherbimeve  te telefonis fikse  dhe celulare, sherbime interneti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DD4E11-144F-45BC-9D77-41DDCD7992FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEA23B2-F942-4A5F-9026-F42A71DDA3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4744224A-0A06-45C1-9F90-13CD1D6F0FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE85E0F-B07C-45E1-8668-6CBF9ED42B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28DF64F-EC09-404B-B5B8-B10774A2C3AA
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Kancelari.Ushtrimi i veprimtarise se agjentit postar. Ndermjetes sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-304158-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per miratim te zmadhimit te kapitalit 
date 24.05.2017. Depozitim i vendimit date 26.05.2017 per riemerim te administratorit.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "7.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "75.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Braçja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("7.500.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Braçja")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2010")            u be              ("26/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodjan Braçja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2015")            u be              ("26/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756252-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kontrates se huadhenies Nr.426 Rep., 
Nr.239 Kol., date 16.04.2018 ndermjet huadhenesit Ilir Llapushi dhe huamarresit Klodjan 
Bracja. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2018 ku eshte vendosur: 
Miratimi i rritjes se kapitalit nepermjet huase. Depozitimi i vertetimin leshuar nga DRT 
Nr.4335/1 date 23.04.2018
Vlera e Kapitalit ishte            "7.500.000,00"          u be            "10.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.000,00"          u be            "104.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodjan Braçja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500.000,00")            u be              ("10.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7161D8-7FE1-48D2-860D-34B52C54D383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A7C83-A23C-4F89-AE94-7F9341D2D8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56988832-CCE3-40C1-8C76-5D6F672C8385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBFB7A9-BCB0-458B-888A-A99EBFA78496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBFB7A9-BCB0-458B-888A-A99EBFA78496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D077DDFA-116A-4B37-B17C-E7A4F93C2F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1622654-7DFA-43E7-BC9A-2E0BE3271030
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981710-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 19.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@klobes.al")         
Objekti ishte            ("Zyre  kembimi valutor.Ushtrimi i veprimtaris se agjentit te  
transferimit te parave  i subjektit financiar jo-banke.Ushtrimi i veprimtaris se  agjentit te 
udhetimeve .Ofrimi i te gjitha  sherbimeve  te telefonis fikse  dhe celulare, sherbime 
interneti. Kancelari.Ushtrimi i veprimtarise se agjentit postar. Ndermjetes sigurimesh.")          
u be            ("Zyre  kembimi valutor.Ushtrimi i veprimtaris se agjentit te  transferimit 
te parave  i subjektit financiar jo-banke.Ushtrimi i veprimtaris se  agjentit te 
udhetimeve .Ofrimi i te gjitha  sherbimeve  te telefonis fikse  dhe celulare, sherbime 
interneti. Kancelari.Ushtrimi i veprimtarise se agjentit postar. Ndermjetes 
sigurimesh. Operator me sherbime te integruara "internet,  tv kabllor, telephoni".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1622654-7DFA-43E7-BC9A-2E0BE3271030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A236198-790D-43C5-B910-7A2F446DB816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC575C0E-CD2B-42F4-904B-8E82B77D34EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D59BE6-1013-4EDF-B001-282046B1E7C7

